

A LA REINE BLANCHE
Société par actions simplifiée au capital de 40 000 euros
Siège social : 18 Rue Condorcet, 51100 REIMS
335 480 398 RCS REIMS

RAPPORT DE GESTION DE LA PRÉSIDENTE

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 30 JUIN 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DÉCEMBRE 2025

L'Associée Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 54 051,57 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 54 051,57 euros

A titre de dividende global à l'Associée Unique 54 000,00 euros
Soit 21,60 euros par action

Le solde 51,57 euros

En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 171 369,66 euros.

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2025 non éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 54 000,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Certifié conforme
La Présidente



Plaquette

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025



*Pau Leprie
Art. fic
conforme*

[Signature]
n. rodriguez

A La Reine Blanche - Magnum

14 Rue CONDORCET
51100 REIMS
SIRET 33548039800023

**forv/s
mazars**

Sommaire

1	<i>Comptes annuels</i>	3
1.1	Bilan Actif	4
1.2	Bilan Passif	5
1.3	Compte de résultat	6
1.4	Annexe comptable	8
1.5	Bilan actif - Transition	25
1.6	Bilan passif - Transition	26
1.7	Compte de résultat - Transition	27

Comptes annuels

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025



Bilan Actif

Actif		Au 31/12/2025			Exercice précédent
		Montant brut	Amort. ou Dépré.	Montant net	Au 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)					
Frais d'établissement (II)					
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais de développement			
		Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	1 780	1 780	
		Fonds commercial			133 700
		Autres immobilisations incorporelles ⁽¹⁾	133 700	133 700	
		Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes			
	TOTAL		135 480	1 780	133 700
	Immobilisations corporelles	Terrains			
		Constructions	11 433	11 433	
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	499	349	315
		Autres immobilisations corporelles	120 582	78 786	82 332
		Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes			8 125
	TOTAL		132 515	90 569	90 773
	Immobilisations financières (2)	Participations			
		Créances rattachées à des participations			
		Titres immobilisés de l'activité de portefeuille			
		Autres titres immobilisés	45	45	45
		Prêts			
	TOTAL		105	105	105
	TOTAL		150	150	150
Total de l'actif immobilisé (III)		268 146	92 349	175 796	224 623
Actif circulant	Stocks et en-cours	Matières premières et autres approvisionnements			
		En-cours de production de biens			
		En-cours de production de services			
		Produits finis			
		Marchandises	621 108	9 664	586 452
	TOTAL		621 108	9 664	586 452
	Créances (3/4)	Avances et acomptes versés sur commandes			
		Créances Clients et Comptes rattachés	76 540	76 540	
		Autres créances	11 937	11 937	27 073
		Charges constatées d'avance	109	109	4 325
		Capital souscrit appelé, non versé			
	TOTAL		88 587	88 587	31 398
	VMP	Actions propres			
		Autres titres			
	Divers	Instruments financiers à terme et jetons détenus			
		Disponibilités	50 138	50 138	186 247
	TOTAL		50 138	50 138	186 247
Total de l'actif circulant (IV)		759 834	9 664	750 170	804 098
Frais d'émission des emprunts (V)					
Primes de remboursement des emprunts (VI)					
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)					
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)		1 027 980	102 013	925 966	1 028 722
Renvois :					
(1) Dont droit au bail				133 700	133 700
(2) Dont à moins d'un an				105	105
(3) Dont à moins d'un an				88 587	
(4) Dont à plus d'un an					
Clause de réserve de propriété		Immobilisations	Stocks	Créances clients	

Bilan Passif

Passif		Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Capitaux propres	Capital (dont versé : 40 000)	40 000	40 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	Réserves :		
	Réserve légale	4 000	4 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	171 318	171 733
Aut. fonds propres	Report à nouveau		
	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	54 051	73 584
	Situation nette avant répartition	269 369	289 318
	Subventions d'investissement		
Provisions	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres (I)	269 369	289 318
Aut. fonds propres	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Provisions	Total des autres fonds propres (I bis)		
	Provisions pour risques		
Provisions	Provisions pour charges		
	Total des provisions (II)		
Dettes (2)	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	74 579	144 386
	Emprunts et dettes financières diverses (1)		304 584
	Instruments financiers à terme		
	Total des emprunts et dettes assimilées	74 579	448 970
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	139 490	195 964
	Dettes fiscales et sociales	95 284	89 029
Dettes (2)	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	347 242	5 438
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (III)	656 597	739 403
Renvois	Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
	TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV)	925 966	1 028 722
Renvois	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
Renvois	(1) Dont emprunts participatifs		
	(2) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	656 597	718 360

Compte de résultat

		France	Exportation	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises	1 243 821		1 243 821	1 233 959
	Production vendue : - Biens - Services	63 783		63 783	
	Montant net du chiffre d'affaires	1 307 604		1 307 604	1 233 959
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			26 221	4 476
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits			9 498	468
Total des produits d'exploitation (I)				1 343 323	1 238 904
Charges d'exploitation	Achats de marchandises			754 165	831 061
	Variation de stocks			-8 435	-166 480
	Achats de matières premières et autres approvisionnements			2 055	8 152
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (1)			207 260	185 745
	Impôts, taxes et versements assimilés			6 213	8 071
	Salaires			180 359	194 677
	Cotisations sociales			59 990	61 699
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements			7 650	15 657
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			9 664	26 221
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			38 526	
	Autres charges			1 559	3 332
Total des charges d'exploitation (II)				1 259 010	1 168 138
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)				84 313	70 765
QP sur opér. commun	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers	De participations (2)				
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
	Autres intérêts et produits assimilés (2)			1 701	5 920
	Reprises sur dépréciations et provisions				
	Différences positives de change				
	Produits des cessions d'immobilisations financières				
Charges financières	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
	Total des produits financiers (V)			1 701	5 920
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Intérêts et charges assimilées (3)			16 663	15 878
	Différences négatives de change				
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des charges financières (VI)				16 663	15 878
2. RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)				-14 961	-9 958
3. RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)				69 351	60 807

A La Reine Blanche - Magnum

Compte de résultat

		Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits exceptionnels (4)	(VII)		36 406
Charges exceptionnelles (5)	(VIII)		1 831
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	(VII - VIII)		34 575
Participation des salariés aux résultats	(IX)		
Impôt sur les bénéfices	(X)	15 300	21 798
Total des produits (I + III + V + VII)		1 345 025	1 281 231
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)		1 290 974	1 207 646
BÉNÉFICE OU PERTE		54 051	73 584
(1) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(2) Dont produits concernant les entités liées			
(3) Dont intérêts concernant les entités liées			
(4) Dont	- Produits afférents à des exercices antérieurs - Incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(5) Dont	- Charges afférentes à des exercices antérieurs - Incidence après impôt des corrections d'erreurs		

Table des matières

Informations générales	2	4. Tableau des dépréciations	7
Présentation de la société	2	5. Précisions sur les postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations	8
Faits caractéristiques de l'exercice	2	6. Précisions sur les stocks et en-cours	11
Événements postérieurs à la clôture	2	7. État des échéances des créances à la clôture de l'exercice	12
		Informations relatives au passif	12
Principes et méthodes comptables	3	1. Capitaux propres	12
Principes généraux	3	2. État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice	14
Première application du règlement ANC 2022-06	3	Informations relatives au compte de résultat	14
1. Modifications de présentation opérées sur la colonne N-1	3	1. Précisions relatives à certains éléments	14
2. Changements de méthode sur les principaux postes concernés de l'exercice N	4		
Principales méthodes comptables retenues	5	Informations relatives aux opérations et engagements hors bilan	16
		Engagements pris en matière de crédit-bail	16
Informations relatives aux postes du bilan et du compte de résultat	6		
Informations relatives à l'actif	6	Informations relatives à l'effectif	17
1. Mouvements des postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations	6	Informations relatives à l'effectif	17
2. Tableau des immobilisations – Cadre général	7		
3. Tableau des amortissements – Cadre général	7		

Informations générales

Présentation de la société

La société a pour activité le prêt-à-porter

Faits caractéristiques de l'exercice

Aucun événement ni fait significatif ne sont survenus au cours de l'exercice.

Evénements postérieurs à la clôture

A notre connaissance, aucun événement postérieur pouvant avoir un impact significatif sur les comptes de l'exercice n'est à signaler.

Principes et méthodes comptables

Principes généraux

Les comptes annuels ont été arrêtés conformément aux dispositions du Code de Commerce et du règlement ANC N°2014-03 relatif au Plan Comptable Général, en tenant compte de tous les règlements le modifiant à ce jour dans sa version consolidée.

Les conventions comptables d'établissement et de présentation des comptes sociaux ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base suivant :

- Continuité d'exploitation,
- Permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- Indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode du coût historique. Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

L'entité ne déroge pas aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

L'exercice comptable s'est étendu sur 12 mois, du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Première application du règlement ANC 2022-06

À compter de l'exercice ouvert le 01/01/2025, la société applique le règlement ANC 2022-06 relatif à la modernisation des états financiers.

Conformément aux dispositions de l'article 27 du règlement, cette première application est mise en œuvre de manière prospective. Elle constitue un changement de réglementation ayant une incidence sur la présentation des comptes annuels de l'exercice.

Les paragraphes ci-après présentent les informations pertinentes et nécessaires à la compréhension des changements induits.

1. Modifications de présentation opérées sur la colonne N-1

Pour se conformer aux nouveaux modèles de présentation, les reclassements suivants ont été effectués dans la présentation des données de l'exercice précédent :

Annexe aux comptes annuels

- Les avances et acomptes sur immobilisations sont dorénavant agrégés dans le poste « Immobilisations en cours, avances et acomptes » ;
- Les charges constatées d'avance sont classées parmi les créances et les produits constatés d'avance parmi les dettes ;
- Les transferts de charges sont reclassés sur les postes relatifs aux reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements) ;
- Les produits et charges exceptionnels sont regroupés sur deux nouvelles lignes « Produits exceptionnels » et « Charges exceptionnelles ».

2. Changements de méthode sur les principaux postes concernés de l'exercice N

Reclassification d'éléments auparavant présentés en résultat exceptionnel

Les quotes-parts de subvention virées au compte de résultat, les produits de cession d'immobilisations et les valeurs nettes comptables des immobilisations cédées réalisées au cours de l'exercice figurent désormais dans le résultat courant, alors qu'elles auraient été enregistrées en résultat exceptionnel avant l'application du règlement.

Suppression de la technique des transferts de charges

Le règlement ANC 2022-06 supprime les comptes de transferts de charges. Les opérations qui y étaient auparavant enregistrées sont désormais :

- Soit reclassées en Production vendue, si elles correspondent à de la refacturation ;
- Soit imputées en diminution des charges concernées ;
- Soit comptabilisées en Autres produits d'exploitation pour celles représentatives de remboursements d'assurance.

Reclassement de la dotation aux amortissements des frais d'émission

Conformément aux nouvelles règles de présentation, la dotation aux amortissements des frais d'émission d'emprunt est désormais enregistrée dans le résultat financier (antérieurement, cette dotation était classée en résultat d'exploitation).

Information synthétique

Poste concerné	Traitement avant ANC 2022-06	Traitement après ANC 2022-06	Montant N
Produits de cession des immobilisations incorporelles	Produits exceptionnels	Autres produits d'exploitation	
VNC des immobilisations incorporelles cédées	Charges exceptionnelles	Autres charges d'exploitation	
Produits de cession des immobilisations corporelles	Produits exceptionnels	Autres produits d'exploitation	
VNC des immobilisations corporelles cédées	Charges exceptionnelles	Autres charges d'exploitation	
Produits de cession des immobilisations financières	Produits exceptionnels	Autres produits financiers	
VNC des immobilisations financières cédées	Charges exceptionnelles	Autres charges financières	
Quote-part des subventions virées au compte de résultat	Produits exceptionnels	Autres produits d'exploitation	
Refacturations de la taxe foncière			
Avantages en nature	Transferts de charges d'exploitation	Production vendue de services	
Remboursements d'assurance	Transferts de charges d'exploitation	Au crédit des charges de personnel	
Autres transferts de charges ...		Autres produits d'exploitation	

Annexe aux comptes annuels

	Transferts de charges d'exploitation Transferts de charges d'exploitation, financières ou exceptionnelles	Au crédit des services extérieurs, des impôts et taxes, des charges financières...	
Dotation aux amortissements des frais d'émission d'emprunt	Charges d'exploitation	Charges financières	

Principales méthodes comptables retenues :

- Les frais de constitution, de transformation et de premier établissement sont comptabilisés en charges.

Informations relatives aux postes du bilan et du compte de résultat

Informations relatives à l'actif

1. Mouvements des postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations

À leur date d'entrée dans le patrimoine de l'entité, la valeur des actifs est déterminée le cas échéant dans les conditions suivantes :

- Les actifs acquis à titre onéreux sont comptabilisés à leur coût d'acquisition.
- Les actifs produits par l'entité sont comptabilisés à leur coût de production.
- Les actifs acquis à titre gratuit sont comptabilisés à leur valeur vénale.
- Les actifs acquis par voie d'échange sont comptabilisés à leur valeur vénale.

Les subventions obtenues le cas échéant pour l'acquisition ou la production d'un bien (actif non financier) sont sans incidence sur le calcul du coût des biens financés.

Les immobilisations sont amorties selon les méthodes suivantes :

Brevets : 5 ans en linéaire ;

Licences : 5 ans en linéaire ;

Solutions informatiques : 1 à 3 ans en linéaire ;

Dessins : Durée d'exploitation en linéaire ;

Bâtiments commerciaux : 20 à 50 ans en linéaire ;

Bâtiments industriels : 20 ans en linéaire ;

Bureaux : 25 ans en linéaire ;

Immeubles d'habitation : 40 à 100 ans en linéaire ;

Agencements de bureaux : 10 ans en linéaire ;

Agencements légers : 5 à 6,5 ans en linéaire ;

Travaux de maçonnerie : 15 ans en linéaire ;

Peintures, papiers-peints : 3 à 5 ans en linéaire ;

Annexe aux comptes annuels

Revêtements de sols : 5 ans en linéaire ;
 Mobiliers de magasin : 10 ans en linéaire ;
 Gros travaux dans les locaux : 5 à 10 ans en linéaire ;
 Matériels de bureau : 5 à 10 ans en linéaire ;
 Matériels informatiques : 3 à 5 ans en linéaire ;
 Téléphones, répondeurs : 3 ans en linéaire ;
 Magnétoscopes : 5 ans en linéaire ;

2. Tableau des immobilisations – Cadre général

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles	135 480	-	-	135 480
Immobilisations corporelles	178 930	5 475	51 890	132 515
Immobilisations financières	150	-	-	150
TOTAL	314 561	5 475	51 890	268 146

3. Tableau des amortissements – Cadre général

	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles	1 780	-	-	1 780
Immobilisations corporelles	88 157	7 650	5 238	90 569
Immobilisations financières	-	-	-	-
TOTAL	89 937	7 650	5 238	92 349

4. Tableau des dépréciations

	Dépréciations à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : Dotations de l'exercice	Diminutions : Reprises de l'exercice	Dépréciations à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles	-	-	-	-
Immobilisations corporelles	-	-	-	-
Immobilisations financières	-	-	-	-
Stocks et en-cours	26 221	9 664	26 221	9 664
Créances	-	-	-	-
TOTAL	26 221	9 664	26 221	9 664

Annexe aux comptes annuels

5. Précisions sur les postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations

Tableau des immobilisations – Nature des augmentations

	Ventilation des augmentations				
	Virements		Acquisitions	Entrées	
	De poste à poste	Provenant de l'actif circulant		Apports	Créations
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement	-	-	-	-	-
Frais de développement	-	-	-	-	-
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	-	-	-	-	-
Droit au bail	-	-	-	-	-
Fonds commercial	-	-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-	-
Immobilisations incorporelles en cours	-	-	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations incorporelles	-	-	-	-	-
TOTAL I	-	-	-	-	-
Immobilisations corporelles					
Terrains	-	-	-	-	-
Agencements et aménagements de terrains	-	-	-	-	-
Constructions	-	-	-	-	-
Constructions sur sol d'autrui	-	-	-	-	-
Installations techniques, matériels et outillages industriels	-	-	-	-	-
Installations générales, agencements, aménagements divers	-	-	5 475	-	-
Matériel de transport	-	-	-	-	-
Matériel de bureau et matériel informatique	-	-	-	-	-
Mobilier	-	-	-	-	-
Cheptel	-	-	-	-	-
Emballages récupérables	-	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations corporelles	-	-	-	-	-
TOTAL II	-	-	5 475	-	-
Immobilisations financières					
Participations et créances rattachées à des participations	-	-	-	-	-
Autres immobilisations financières	-	-	-	-	-
TOTAL III	-	-	-	-	-
TOTAL GENERAL (I+II+III)	-	-	5 475	-	-

Annexe aux comptes annuels

Tableau des immobilisations – Nature des diminutions

	Ventilation des diminutions				
	Virements De poste à poste	À destination de l'actif circulant	Cessions	Sorties Scissions	Mises hors service
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement	-	-	-	-	-
Frais de développement	-	-	-	-	-
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	-	-	-	-	-
Droit au bail	-	-	-	-	-
Fonds commercial	-	-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-	-
Immobilisations incorporelles en cours	-	-	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations incorporelles	-	-	-	-	-
TOTAL I	-	-	-	-	-
Immobilisations corporelles					
Terrains	-	-	-	-	-
Agencements et aménagements de terrains	-	-	-	-	-
Constructions	-	-	-	-	-
Constructions sur sol d'autrui	-	-	-	-	-
Installations techniques, matériels et outillages industriels	-	-	-	-	-
Installations générales, agencements, aménagements divers	-	-	43 765	-	-
Matériel de transport	-	-	-	-	-
Matériel de bureau et matériel informatique	-	-	-	-	-
Mobilier	-	-	-	-	-
Cheptel	-	-	-	-	-
Emballages récupérables	-	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	8 125	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations corporelles	-	-	-	-	-
TOTAL II	-	-	51 890	-	-
Immobilisations financières					
Participations et créances rattachées à des participations	-	-	-	-	-
Autres immobilisations financières	-	-	-	-	-
TOTAL III	-	-	-	-	-
TOTAL GENERAL (I+II+III)	-	-	51 890	-	-

Annexe aux comptes annuels

Tableau des amortissements – Nature des dotations

	Compléments liés à une réévaluation	Ventilation des dotations		Dotations exceptionnelles
		Sur éléments amortis selon mode linéaire	Sur éléments amortis selon autres mode	
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	-	-	-	-
Frais de développement	-	-	-	-
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	-	-	-	-
Droit au bail	-	-	-	-
Fonds commercial	-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-
Immobilisations incorporelles en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations incorporelles	-	-	-	-
TOTAL I	-	-	-	-
Immobilisations corporelles				
Terrains	-	-	-	-
Agencements et aménagements de terrains	-	-	-	-
Constructions	-	-	-	-
Constructions sur sol d'autrui	-	-	-	-
Installations techniques, matériels et outillages industriels	-	166	-	-
Installations générales, agencements, aménagements divers	-	5 504	-	-
Matériel de transport	-	-	-	-
Matériel de bureau et matériel informatique	-	1 979	-	-
Mobilier	-	-	-	-
Cheptel	-	-	-	-
Emballages récupérables	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations corporelles	-	-	-	-
TOTAL II	-	7 650	-	-
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées à des participations	-	-	-	-
Autres immobilisations financières	-	-	-	-
TOTAL III	-	-	-	-
TOTAL GENERAL (I+II+III)	-	7 650	-	-

Annexe aux comptes annuels

Tableau des amortissements – Nature des diminutions

	Ventilation des diminutions		
	Eléments transférés à l'actif circulant	Eléments cédés	Eléments mis hors service
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement	-	-	-
Frais de développement	-	-	-
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	-	-	-
Droit au bail	-	-	-
Fonds commercial	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles	-	-	-
Immobilisations incorporelles en cours	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations incorporelles	-	-	-
TOTAL I	-	-	-
Immobilisations corporelles			
Terrains	-	-	-
Agencements et aménagements de terrains	-	-	-
Constructions	-	-	-
Constructions sur sol d'autrui	-	-	-
Installations techniques, matériels et outillages industriels	-	-	-
Installations générales, agencements, aménagements divers	-	5 238	-
Matériel de transport	-	-	-
Matériel de bureau et matériel informatique	-	-	-
Mobilier	-	-	-
Cheptel	-	-	-
Emballages récupérables	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations corporelles	-	-	-
TOTAL II	-	5 238	-
Immobilisations financières			
Participations et créances rattachées à des participations	-	-	-
Autres immobilisations financières	-	-	-
TOTAL III	-	-	-
TOTAL GENERAL (I+II+III)	-	5 238	-

Dépréciations de l'actif immobilisé

-

6. Précisions sur les stocks et en-cours

Tableau des stocks et en-cours

Au 31-12-2025 Au 31-12-2024

Annexe aux comptes annuels

Matières premières et autres approvisionnements	-	-
En-cours de production	-	-
Produits finis	-	-
Marchandises	621 108	612 673
TOTAL	621 108	612 673

Tableau des dépréciations des stocks et en-cours

	Au 31-12-2025	Au 31-12-2024	Méthode utilisée pour le calcul de la dépréciation
Matières premières et autres approvisionnements	-	-	
En-cours de production	-	-	
Produits finis	-	-	
Marchandises	9 664	26 221	Sur 7 ans de stock, on déprécie les 3 dernières années à -50% ; -40% ; -30%
TOTAL	9 664	26 221	

Tableau des coûts d'emprunt incorporés dans le coût des stocks et en-cours

	Montant incorporé au cours de l'exercice
Matières premières et autres approvisionnements	-
En-cours de production	-
Produits finis	-
Marchandises	-
TOTAL	-

7. État des échéances des créances à la clôture de l'exercice

	Montant brut	Échéance à un an au plus	Échéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé	105	-	105
Créances de l'actif circulant	88 477	88 477	-
Charges constatées d'avance	109	109	-
TOTAL	88 692	88 587	105

Informations relatives au passif

1. Capitaux propres

Annexe aux comptes annuels

Actions et parts sociales émises pendant l'exercice

	Nombre à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Nombre à la clôture de l'exercice
Actions / parts sociales	2 500	-	-	2 500

Nombre et valeur des actions / parts sociales par catégorie

	Nombre d'actions / parts sociales	Valeur nominale	Commentaires / Droits conférés
Actions ordinaires	2 500	16	-
Actions à droit de vote double	-	-	-
Actions à dividende prioritaire	-	-	-
Actions de priorité	-	-	-
Actions de jouissance	-	-	-
Autres	-	-	-
TOTAL	2 500		

Tableau de variation des capitaux propres

	Montant à l'ouverture de l'exercice	Affectation du résultat de l'exercice antérieur	Distribution de dividendes	Augmentation de capital
Capital	40 000	-	-	-
Primes d'émission, de fusion, d'apport	-	-	-	-
Écarts de réévaluation	-	-	-	-
Écart d'équivalence	-	-	-	-
Réserve légale	4 000	-	-	-
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-	-	-
Réserves réglementées	-	-	-	-
Autres réserves	171 733	-	415	-
Report à nouveau	-	-	-	-
Résultat de l'exercice	73 584	-73 584	-	-
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
Total des capitaux propres	289 318	-73 584	415	-

	Réduction de capital	Résultat de l'exercice	Autres	Montant à la clôture de l'exercice
Capital	-	-	-	40 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport	-	-	-	-
Écarts de réévaluation	-	-	-	-
Écart d'équivalence	-	-	-	-
Réserve légale	-	-	-	4 000
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-	-	-
Réserves réglementées	-	-	-	-
Autres réserves	-	-	-	171 318
Report à nouveau	-	-	-	-

Annexe aux comptes annuels

Résultat de l'exercice	-	54 051	-	54 051
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
Total des capitaux propres	-	54 051	-	269 369

-

2. État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice

	Montant brut	Échéance à un an au plus	Échéance à plus d'un an et cinq ans au plus	Échéance à plus de cinq ans
Emprunts et dettes assimilées	74 579	74 579	-	-
Fournisseurs et comptes rattachés	139 490	139 490	-	-
Autres dettes	442 526	442 526	-	-
Produits constatés d'avance	-	-	-	-
TOTAL	656 597	656 597	-	-

Informations relatives au compte de résultat

1. Précisions relatives à certains éléments

Produits à recevoir et charges à payer au titre de l'exercice

Produits à recevoir	Montants	Charges à payer	Montants
FAE GERARD ROBINET travaux + mobilier 2024	46 231	Cut-off - 2 - EMPRUNT 250K fin 2026	-
FAE GERARD ROBINET travaux + mobilier 2025	30 308	FNP MAZARS ECF 2025	900
INTERETS CAT A RECEVOIR 31.12.2025	326	FNP SACEM 2024	336
-	-	FNP MAZARS juridique 2025	720
-	-	FNP SACEM 2025	336
-	-	FNP MAZARS social 4T2025	474
-	-	FNP VIILE DE REIMS occupation 2S25	80
-	-	CAP PROV CP AU 31/12/2025	16 110
-	-	CAP PROV CP AU 31/12/2025	5 840
-	-	TA LIBERATOIRE + PARITARISME	621
-	-	ICC 2025	7 726
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-

Produits et charges imputables à un autre exercice

Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun

Mission de présentation des Comptes Annuels

Annexe aux comptes annuels

Informations relatives aux opérations et engagements hors bilan

Engagements pris en matière de crédit-bail

Contrats de crédit-bail	Montant des redevances restant à payer à la clôture de l'exercice	Prix d'achat résiduel
GLA 200d AMG LINE	13 141	27 686
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-

Informations relatives à l'effectif

Informations relatives à l'effectif

Le nombre moyen de salariés employés au cours de l'exercice est de 4.

A La Reine Blanche - Magnum

Bilan actif - Transition

Actif			Au 31/12/2025			Exercice précédent	
			Montant brut	Amort. ou Dépré.	Montant net	Au 31/12/2024	
Capital souscrit non appelé (I)							
Frais d'établissement (II)							
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement					
		Frais de développement					
		Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	1 780	1 780			
		Fonds commercial					
		Autres immobilisations incorporelles (1)	133 700		133 700	133 700	
		Immobilisations incorporelles en cours Avances et acomptes					
		Immob. incorp. en cours, avances et acomptes					
		TOTAL	135 480	1 780	133 700	133 700	
	Immobilisations corporelles	Terrains					
		Constructions	11 433	11 433			
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	499	349	149	315	
		Autres immobilisations corporelles	120 582	78 786	41 796	82 332	
		Immobilisations corporelles en cours					
		Avances et acomptes				8 125	
		Immob. corp. en cours, avances et acomptes					
		TOTAL	132 515	90 569	41 946	90 773	
	Immobilisations financières (2)	Participations évaluées par équivalence					
		Autres participations					
		Participations					
		Créances rattachées à des participations					
		Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
		Autres titres immobilisés					
		Prêts	45		45	45	
		Autres immobilisations financières	105		105	105	
	TOTAL	150		150	150		
Total de l'actif immobilisé (III)			268 146	92 349	175 796	224 623	
Actif circulant	Stocks et en-cours	Matières premières et autres approvisionnements					
		En-cours de production de biens					
		En-cours de production de services					
		Produits finis					
		Marchandises	621 108	9 664	611 444	586 452	
		TOTAL	621 108	9 664	611 444	586 452	
	Créances (3)(4)	Avances et acomptes versés sur commandes					
		Créances Clients et Comptes rattachés	76 540		76 540		
		Autres créances	11 937		11 937	27 073	
		Charges constatées d'avance	109		109		
		Capital souscrit appelé, non versé					
		TOTAL	88 587		88 587	27 073	
	VMP	Valeurs mobilières de placement					
		Actions propres					
		Autres titres					
		Divers	Instruments de trésorerie				
			Instruments financiers à terme et jetons détenus				
			Disponibilités	50 138		50 138	186 247
	TOTAL		50 138		50 138	186 247	
	Charges constatées d'avance						4 325
Total de l'actif circulant (IV)			759 834	9 664	750 170	804 098	
Frais d'émission des emprunts (V)							
Primes de remboursement des emprunts (VI)							
Écarts de conversion actif (VII)							
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)							
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)			1 027 980	102 013	925 966	1 028 722	
Renvois : (1) Dont droit au bail					133 700	133 700	
(2) Dont à moins d'un an					105	105	
(3) Dont à moins d'un an					88 587		
(4) Dont à plus d'un an							
Clause de réserve de propriété		Immobilisations	Stocks		Créances clients		

A La Reine Blanche - Magnum

Bilan passif - Transition

Passif		Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Capitaux propres	Capital (dont versé : 40 000)	40 000	40 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	Réserves :		
	Réserve légale	4 000	4 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	171 318	171 733
Aut. fonds propres	Report à nouveau		
	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	54 051	73 584
	Situation nette avant répartition	269 369	289 318
Provisions	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total des capitaux propres (I)		269 369	289 318
Aut. fonds propres	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres (I bis)			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions (II)			
Dettes (2)	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	74 579	144 386
	Emprunts et dettes financières diverses (1)		304 584
	Instruments financiers à terme		
	Total des emprunts et dettes assimilées	74 579	448 970
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours (3)		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	139 490	195 964
	Dettes fiscales et sociales	95 284	89 029
Renvois	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	347 242	5 438
	Instruments de trésorerie		
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (III)	656 597	290 432
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV)	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes et des produits constatés d'avance		739 403
	Écarts de conversion passif (IV)		
	Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
Renvois	TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV)	925 966	1 028 722
	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (3),		
	à plus d'un an		21 043
(1) Dont emprunts participatifs	à moins d'un an		718 360
	(1) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
	(2) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		60 441
		656 597	

Compte de résultat - Transition

		France	Exportation	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises	1 243 821		1 243 821	1 233 959
	Production vendue : - Biens				
	- Services	63 783		63 783	
	Montant net du chiffre d'affaires	1 307 604		1 307 604	1 233 959
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Produits nets partiels sur opérations à long terme				
	Subventions d'exploitation				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges				4 476
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			26 221	
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits			9 498	468
Total des produits d'exploitation (I)				1 343 323	1 238 904
Charges d'exploitation	Achats de marchandises			754 165	831 061
	Variation de stocks			-8 435	-166 480
	Achats de matières premières et autres approvisionnements			2 055	8 152
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (1)			207 260	185 745
	Impôts, taxes et versements assimilés			6 213	8 071
	Salaires			180 359	194 677
	Cotisations sociales			59 990	61 699
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements			7 650	15 657
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			9 664	26 221
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			38 526	
	Autres charges			1 559	3 332
Total des charges d'exploitation (II)				1 259 010	1 168 138
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)				84 313	70 765
QP sur opér. commun	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers	De participations (2)				
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
	Autres intérêts et produits assimilés (2)			1 701	5 920
	Reprises sur provisions, transferts de charges				
	Reprises sur dépréciations et provisions				
	Différences positives de change				
	Produits des cessions d'immobilisations financières				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
	Total des produits financiers (V)			1 701	5 920
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
	Intérêts et charges assimilées (3)			16 663	15 878
	Différences négatives de change				
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des charges financières (VI)				16 663	15 878
2. RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)				-14 961	-9 958
3. RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)				69 351	60 807

Compte de résultat - Transition

		Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits exceptionnels (4)	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		36 406
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises exceptionnelles sur provisions et transferts de charge		
	Produits exceptionnels		
	Total (VII)		36 406
Charges exceptionnelles (5)	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		1 831
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	Charges exceptionnelles		
	Total (VIII)		1 831
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)			34 575
Participation des salariés aux résultats (IX)			
Impôt sur les bénéfices (X)		15 300	21 798
Total des produits $\&G \> \&G \> T \> T \&G'$		1 345 025	1 281 231
Total des charges $\&G \> \&T \> T \> T \&G \> \&V \> V'$		1 290 974	1 207 646
BÉNÉFICE OU PERTE		54 051	73 584
(1) Y compris - redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier			
(2) Dont produits concernant les entités liées			
(3) Dont intérêts concernant les entités liées			
(4) Dont - Produits afférents à des exercices antérieurs - Incidence après impôt des corrections d'erreurs			
(5) Dont - Charges afférentes à des exercices antérieurs - Incidence après impôt des corrections d'erreurs			